

TH International ApS

Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34617481

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Torben Hilligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH International ApS
Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617481

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Hilligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af rådgivning og handel inden for babyudstørsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 668 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 933 t.kr., og selskabets balancesum udgør 1.936 t.kr.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.449.333	1.173.534
Personaleomkostninger	1	(592.770)	(505.138)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.917)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		853.646	663.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.900	572
Andre finansielle indtægter		3.140	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.081)	(200)
Andre finansielle omkostninger		<u>(70)</u>	<u>(15.018)</u>
Resultat før skat		859.535	648.750
Skat af årets resultat	2	<u>(191.309)</u>	<u>(146.652)</u>
Årets resultat		<u>668.226</u>	<u>502.098</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	500.000
Overført resultat		<u>18.226</u>	<u>2.098</u>
		<u>668.226</u>	<u>502.098</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.917
Materielle anlægsaktiver		0	2.917
Deposita		7.500	6.750
Finansielle anlægsaktiver		7.500	6.750
Anlægsaktiver		7.500	9.667
Fremstillede varer og handelsvarer		50.843	0
Forudbetalinger for varer		139.181	98.512
Varebeholdninger		190.024	98.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.057	722.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.583	26.261
Tilgodehavender		457.640	748.852
Likvide beholdninger		1.280.960	1.028.644
Omsætningsaktiver		1.928.624	1.876.008
Aktiver		1.936.124	1.885.675

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		202.800	184.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	500.000
Egenkapital		932.800	764.574
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.435	7.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.642	537.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.281	40.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.354	109
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.309	146.652
Anden gæld		503.303	388.587
Kortfristede gældsforpligtelser		1.003.324	1.121.101
Gældsforpligtelser		1.003.324	1.121.101
Passiver		1.936.124	1.885.675
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	184.574	500.000	764.574
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	18.226	650.000	668.226
Egenkapital ultimo	80.000	202.800	650.000	932.800

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	567.930	486.103
Andre omkostninger til social sikring	9.179	9.443
Andre personaleomkostninger	15.661	9.592
	592.770	505.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	3.140	0
	3.140	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	191.309	146.652
	191.309	146.652

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Hilligsøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
